
 

 

Comune di Cavarzere 
Provincia di Venezia 

____ 

 

 

Copia 

Delibera     N. 6 

Del  21/01/2015 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:  

 

CONCESSIONE  PATROCINIO E COLLABORAZIONE ALL'A.S.D. 

CALCIO CAVARZERE PER INCONTRI DI FORMAZIONE 

PRESSO LA SALA CONVEGNI DI PALAZZO DANIELATO 

L'anno duemilaquindici addì ventuno del mese di Gennaio alle ore 12:55 nella 

Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano: 

 

 

NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

TOMMASI HENRI Sindaco X  

FONTOLAN PAOLO Vice Sindaco X  

SACCHETTO RENZO Assessore X  

CROCCO HEIDI Assessore X  

MISCHIARI LUCIANA Assessore X  

TOTALE 5  
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Gerlando Gibilaro. 

Il Sig. AVV. TOMMASI HENRI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza 

e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 6 del 21/01/2015 

 

L’Assessore alla Cultura Paolo Fontolan propone l’adozione della seguente deliberazione: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la nota in data 14 novembre 2014 con la quale il Responsabile del Settore 
Giovanile del Calcio Cavarzere ing. Dario Campaci chiede al Comune di Cavarzere sia 
concesso il patrocinio e la collaborazione per la realizzazione di alcuni incontri di 
formazione aperti al pubblico da tenersi presso la Sala Convegni di Palazzo Danielato; 

Accertato che tali incontri tratteranno tematiche inerenti la medicina, la psicologia, 
l’alimentazione e gli aspetti educativi sia dei calciatori che dei genitori; 

Visto che tali incontri sono stati programmati nelle seguenti date: 28 gennaio, 25 
febbraio, 25 marzo, 29 aprile, 27 maggio 2015 alle ore 20.30; 

Ritenuto di concedere all’Associazione Sportiva Dilettantistica Calcio Cavarzere il 
patrocinio e la collaborazione del Comune di Cavarzere per la realizzazione dei vari 
incontri di formazione come più su evidenziato, provvedendo a mettere a disposizione 
dell’Associazione stessa la sala convegni e la strumentazione in essa contenuta, 
incaricando altresì il personale comunale all’apertura e chiusura della sala; 

Riconosciuta la validità dell’iniziativa; 
Ritenuto di provvedere in merito; 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di concedere il patrocinio e di collaborare, per i motivi espressi in narrativa, con 

l’Associazione Sportiva Dilettantistica Calcio Cavarzere per la realizzazione di un 
ciclo di n. 5 incontri di formazione, aperti al pubblico, per genitori e calciatori 
programmati per i giorni 28/01, 25/02, 25/03, 29/04, 27/5 2015 dalle ore 20.30, 
provvedendo a mettere a disposizione dell’Associazione la sala convegni di 
Palazzo Danielato e le strutture in essa contenute, il personale preposto 
all’apertura, assistenza tecnica, sorveglianza del locale. 

 
 
Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi, 
dell'art.49 D. Lgs  18.8.2000 n.267: 
  
- di regolarità tecnica: FAVOREVOLE                          Il Responsabile del Servizio  
         lì, 12.1.2015                  Tiziana Chiebao 
 
 
 
 
di regolarità contabile: FAVOREVOLE                         Il Dirigente del Settore 
         lì, 12.1.2015                                      Dott. Luigi Maria Girotto 
 
 
 
 
La suestesa proposta dell’Assessore alla Cultura Paolo Fontolan viene approvata dalla 
Giunta Comunale con voto favorevole unanime, espresso per alzata di mano. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 6 del 21/01/2015 

 

Con votazione separata concessa all'unanimità, voto espresso per alzata di mano, la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 
comma 4, T.U. 267/2000. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 6 del 21/01/2015 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

N. ………. reg. Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il ……………….. dopo il decimo giorno dalla 

pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Gerlando Gibilaro 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 6 del 21/01/2015 

 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to F.to Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.toF.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì,_________________________________                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il                                     dopo il decimo giorno 

dalla pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  Gerlando Gibilaro 

 

 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

